



Sprawozdanie burmistrza z działalności między sesjami, tj. od 05.08.2021 r. do 25.08.2021 r.

5 sierpnia odbyło się spotkanie z przedstawicielem firmy Geotrans, która zakończyła proces rekultywacji składowiska i inspektorem zatrudnionym do nadzorowania przebiegu tejże inwestycji. Omówiliśmy konieczność wykonania prac gwarancyjnych, w tym kolejnych nasadzeń drzewostanu, który nie przyjął się po nasadzeniach jesiennych, dodatkowo zostanie utwardzona droga dojazdowa do studni odciekowej. Odbiór końcowy i zgłoszenie zakończenia robót do Urzędu Marszałkowskiego i Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska nastąpi w październiku bieżącego roku.

9 sierpnia w Urzędzie MiG Wysoka podpisana została umowa na dofinansowanie budowy sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Mościska z Urzędem Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego reprezentowanym przez wicemarszałka Krzysztofa Grabowskiego. Kwota dofinansowania wynosi 830 927 zł. Była to maksymalna pula pieniędzy o którą mogliśmy się ubiegać, gdyż rok temu otrzymaliśmy 1 166 283 zł na kanalizację Jeziorek Kosztowskich a limit na gminę wynosi 2 000 000 zł. Całkowity koszt zadania kalkulowany jest na poziomie 3 500 000 zł, dlatego też na II etap inwestycji został złożony wniosek do Banku Gospodarstwa Krajowego w ramach Polskiego Ładu.

W dniach 10-20 sierpnia byłem na urlopie.

21 sierpnia uczestniczyłem w walnym zebraniu OSP Wysoka. Podziękowałem za ich oddaną służbę, ale i zwróciłem uwagę na to, iż realnie funkcjonują poza strukturami Zarządu Miejsko-Gminnego, który w mojej ocenie powinien dbać o prawidłowy rozwój wszystkich jednostek OSP będących w podziale bojowym i ściśle współpracować z władzami gminy w zakresie rozwiązań systemowych w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa przeciwpożarowego. Pogratulowałem wyboru nowym władzom Zarządu OSP Wysoka jak i wyboru nowych członków Zarządu Miejsko-Gminnego. Z nadzieją oczekuję ukonstytuowania się nowych władz Zarządu Miejsko-Gminnego, licząc na owocną współpracę.

22 sierpnia wręczałem nagrody zawodnikom biorącym udział w młodzieżowym turnieju połowu ryb zorganizowanym przez Polski Związek Wędkarzy – koło w Wysokiej.

23 sierpnia brałem udział w wyjazdowym posiedzeniu komisji oświaty, dokonującej przeglądu szkoły w Wysokiej oraz w późniejszych posiedzeniach wszystkich komisji rady.

24 sierpnia brałem udział w posiedzeniu Zarządu ZM PRGOK. Przedstawione zostało sprawozdanie finansowe za I półrocze 2021 roku. Na dzień dzisiejszy system gospodarowania odpadami się bilansuje. Został ogłoszony przetarg na odbiór i zagospodarowanie odpadów na okres 2 lat i 9 miesięcy. Otwarcie ofert w połowie września.

W ramach programu wyrównywania różnic między regionami III gmina Wysoka otrzymała dofinansowanie do zakupu autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w wysokości 205 075,44 zł. Podpisanie umowy z PFRON nastąpi w październiku. Zadanie musi zostać zrealizowane do końca lipca przyszłego roku.

W związku z przedłużeniem terminu naboru wniosków w ramach Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych dokonałem jednej zmiany inwestycyjnej. W miejsce zadania inwestycyjnego pod nazwą przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na os. Kościuszki wprowadziłem zadanie pod nazwą Modernizacja stacji uzdatniania wody w Młotkowie. Decyzja ta została podjęta po konsultacjach z kierownikiem ZGK w Wysokiej. Na wycofane zadanie pojawiają się co jakiś czas dotacje w ramach kanalizowania aglomeracji, na inwestycje wodne są już tylko pożyczki.

W dniu 23 sierpnia nastąpiło unieważnienie postępowania przetargowego na budowę zbiorników retencyjnych wody pitnej wraz z infrastrukturą w miejscowości Wysoka ze względu na to iż nikt nie złożył oferty. Przetarg zostanie powtórzony, a termin realizacji wyznaczony do końca września przyszłego roku.

Podobnie zostanie przeprowadzone postępowanie przetargowe na stację podnoszenia ciśnienia wody w Wysokiej. Inwestycje te zostaną sfinansowane z kredytu zaciągniętego z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska oraz przyznanego wcześniej dofinansowania ze środków rządowych w kwocie 300 000 zł.

12 sierpnia zostało zamieszczone na platformie zakupowej ogłoszenie o przetargu na przebudowę drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Bądecz. Otwarcie nastąpi w piątek 27 sierpnia.

Burmistrz MiG Wysoka



Artur Kłysz